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آغاز ساخت 19 هزار و 500 واحد مسکونی در استان بوشهرخبــــــــر
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از توسعه طرح های نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: در این راستا ضمن آغاز ساخت ۱۹ 
هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در استان بوشهر برای ساخت بیش از ۵۰ هزار مسکن بیش از ۲ هزار هکتار تأمین شده است. ارسلان 

مالکی در جلسه شورای تأمین مسکن استان بوشهر با اشاره به تسریع در اجرایی شدن طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: در این 
راستا بیش از 85 هزار هکتار زمین در استان های مختلف برای الحاق به شهرها شناسایی شده است.
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بیمارستان  اجرایی  عملیات  اینکه  بیان  با  بوشهر  استاندار 

گفت:   ، شد  خواهد  آغاز  امسال  نخست  نیمه  عسلویه 

بیمارستان تأمین اجتماعی عسلویه از ۳۶ تخت به ۶۴ تخت 

افزایش می یابد.احمد محمدی زاده در نشست با نخبگان و 

فعالان فرهنگی و اجتماعی عسلویه با بیان اینکه امسال در 

حوزه آموزش و پرورش اعم از سخت افزاری و نرم افزاری 

متمرکز هستیم اظهار داشت: امسال تمرکز بالایی بر روی 

مدرسه سازی و توسعه و تجهیز و نوسازی مدارس استان 

بوشهر داریم و تفاهم نامه ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی نیز 

با سازمان نوسازی مدارس کشور امضا شده که باید استفاده 

بهینه را ببریم.وی با بیان اینکه راهداری نیز از دیگر اولویت های 

امسال استان بوشهر است افزود: در گذشته، آبادی ها در کنار 

آب ایجاد می شد ولی امروزه در کنار راه ها شاهد توسعه و 

عمران و آبادانی هستیم. استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: 

توسعه راه های جنوب استان بویژه در محدوده عسلویه از 

اولویت ها است و چند پروژه راهسازی در عسلویه، اعتبار لازم 

را گرفته اند. محمدی زاده تصریح کرد: در اعتبارات امسال، 

حوزه ورزش و جوانان از اهمیت خاصی برخوردار است و 

طرح های این بخش تأمین بودجه می شوند.وی اضافه کرد: 

تجهیز و افزایش امکانات و تجهیزات درمانی در ۱۰ شهرستان 

استان بوشهر نیز مورد تاکید است که در حوزه اعتباری استان 

لحاظ می شود.استاندار بوشهر با بیان اینکه، سیتی انژیو و 

رادیوتراپی در استان بوشهر نداریم گفت: امسال اعتبارات لازم 

برای خرید و راه اندازی این تجهیزات انجام شده که امیدوارم 

سطح کیفی خدمات درمانی افزایش یابد. محمدی زاده با 

تاکید بر اهمیت افزایش منابع آب در استان نیز یادآور شد: 

آب نیاز اساسی استان در چند دهه اخیر است و در ۲ سال 

اخیر، طرح های مهمی در حوزه آبرسانی و آب شیرین کن 

و سدسازی و همچنین ساخت مخازن اجرا شد که امسال 

نیز در حوزه سدسازی و آب شیرین کن و شبکه آبرسانی 

اعتبارات خوبی جذب شده است. استاندار بوشهر بر لزوم 

افزایش جذب نیروهای بومی استان بوشهر در صنایع نفت و 

گاز و پتروشیمی تاکید کرد و افزود: هیأتی به ریاست معاون 

سیاسی استاندار تشکیل و نحوه جذب نیروها در صنایع بویژه 

پتروشیمی ها را رصد و با هر گونه تخلف برخورد می کنند و در 

افزایش استخدام نیروهای بومی اهتمام می ورزند.

وی در ارتباط با تأمین اعتبارات فرهنگی و اجتماعی عسلویه 

نیز اضافه کرد: امسال مجتمع فرهنگی و هنری عسلویه بعد 

از ۱۲ سال تکمیل می شود.

وعده استاندار درباره بیمارستان جدید عسلویه

امام جمعه کنگان:

واگذاری استقلال به هلدینگ

 خلیج فارس جفا به مردم محروم 

منطقه است

 

به  استقلال  تیم  واگذاری  گفت:  کنگان  جمعه  امام 

هلدینگ خلیج فارس بی عدالتی و جفا به مردم محروم 

منطقه است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمود محمودی 

از واگذاری  انتقاد  با  نماز جمعه کنگان  در خطبه های 

سهام استقلال تهران به هلدینگ خلیج فارس اظهار کرد: 

ضمن احترام به همه تیم های ورزشی کشور و هواداران 

آنها، از هلدینگ خلیج فارس انتظار داریم همانگونه 

که آلایندگی پتروشیمی های این هلدینگ برای مردم 

جنوب استان بوشهر است، حمایت ها و مسئولیت های 

اجتماعی آن نیز باید برای مردم محروم این خطه باشد.

وی بیان کرد: چرا باید تیم های ورزشی ما از حداقل ها 

محروم باشند اما صدها میلیارد به تیم های پایتخت 

نشین تعلق بگیرد. خطیب جمعه کنگان بیان کرد: در 

مسائل فرهنگی و اجتماعی و زیرساختی این خطه ده ها 

از صنعت درخواست  مشکل وجود دارد که هر وقت 

داشتیم هزار بهانه برای نشدن دارند اما برای یک تیم 

اینگونه هزینه می کنند. محمودی گفت: از نمایندگان عالی 

این  دولت و مجلس شورای اسلامی درخواست دارم 

دغدغه مردم را با جدیت دنبال کنند.وی افزود: سهم مردم 

کنگان از هلدینگ خلیج فارس باید گرفته شود.

لزوم حمایت از کارگران
مسئله  به  دینی  نظام  اهتمام  به  اشاره  با  محمودی 

شوراها در تشکیلات مختلف، با قدردانی از تلاش های 

شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای شهرستان کنگان 

پیگیری  برای  مردم  وکلای  بودیم  شاهد  بارها  افزود: 

مشکلات مردم به مرکز کشور سفر کرده و در کشور و 

استان مطالبات مردمی را پیگیری کردند. وی با تاکید 

بر پیگیری امور و مطالبه گری گفت: نقد و مطالبه گری 

از شوراها خوب است اما تقدیر و قدرشناسی از کارها و 

خدمات نیز شایسته است.

امام جمعه کنگان با اشاره به سالروز دستور رهبری مبنی 

بر مبارزه با فساد گفت: دستگاه های مسئول در قوای 

مختلف با رصد و نظارت جدی برای عینیت بخشیدن 

به فرمان مطاع معظم له بیش از پیش جدیدت داشته 

ملی  روز  گرامیداشت  با  کنگان  باشند. خطیب جمعه 

خلیج فارس و لزوم اقدام فرهنگی و گفتمان ساز برای 

جلوگیری از تحریف در این زمینه و با عنوان اینکه ملت 

بزرگ ایران اجازه نمی دهند کسی عزت شأن را خدشه 

دار کند گفت: هر کشوری بخواهد کوچک ترین دست 

درازی کند، حافظان خلیج همیشه فارس دست او را 

قطع خواهند کرد. محمودی با تبریک روز جهانی کار و 

کارگر و عنوان اینکه کارگران ایرانی محور اصلی تحقق 

شعار سال و افسران جبهه اقتصادی و سازندگی و حرکت 

دهنده چرخ تولید کشورند، با استناد به روایات و نیز کلام 

بزرگان از جمله مقام معظم رهبری، بیان کرد: همه مردم 

و مسئولان باید نسبت به حقوق کارگران اهتمام جدی 

و عملی داشته باشند. وی با تاکید بر ضرورت امنیت 

شغلی کارگران، رعایت عدالت در دریافت حقوق و نیز 

ضرورت مسلح شدن کارگران به دانش روز و متناسب 

با نیاز کشور، به صنعتی بودن شهرستان کنگان اشاره و 

گفت: متولیان صنعت در امر بکارگیری نیروهای بومی در 

رده های مختلف اهتمام جدی ورزند.

انتقاد شدید امام جمعه عسلویه  به شورای 
اسلامی اسن شهر :

مرتب شهردار عوض می کنند 
انگار شهردار کارگر بقالی است

امام جمعه عسلویه گفت: شوراها به ویژه اعضای شورای 

اسلامی شهر عسلویه باید به مردم پاسخگو باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید علی هاشمی 

نژاد در خطبه های نماز جمعه عسلویه اظهار کرد: استغفار 

آثار بسیار عجیب و خیره کننده ای دارد؛ به طوری که این 

آثار و برکات در مخیله کسی نمی گنجد.

وی به فرازهایی از بیانات رهبر انقلاب در جمع کارگران 

اشاره کرد و افزود: حضرت آقا فرمودند همه مردم باید 

کار را ارزش بدانند، کار یک عمل با ارزش باشد و به 

کارگر به چشم یک موجود ارزشمند نگاه کنند. مسؤولان 

زمینه ساز حضور مردم در بحث تولید باشند و تسهیلات 

فراهم کنند سرمایه های بانک ها به سمت تولید هدایت 

خدمت  کاروان  حضور  از  عسلویه  جمعه  امام  شود. 

استانداری بوشهر در شهرستان عسلویه قدردانی کرد و 

ادامه داد: با ابتکار استاندار بوشهر کاروان خدمت به 

شهرستان جم و عسلویه آمدند و معاونین استاندار و 

مدیران کل دیدار مردمی با مردم داشتند و به شعار 

مردمی بودن دولت جامه عمل پوشیدند. وی اضافه 

کرد: این اقدام ثمرات ارزشمندی خواهد داشت. دور تا 

دور مصلا مدیران کل ادارات استان نشسته بودند و در 

حال رسیدگی به مشکلات مردم و پاسخگویی بودند. 

استاندار بوشهر هم در فرمانداری با جمعی از نخبگان 

و فعالان اجتماعی شهرستان نشست داشتند که کار 

بسیار خوبی بود. هاشمی نژاد با تبریک ۹ اردیبهشت 

روز شوراها بیان کرد: کسی که در معرض رأی مردم 

قرار گرفت و انتخاب شد باید پایدار و وفادار بماند و 

گوششان باز باشد و تعلل نکنند. وی خاطرنشان کرد: 

شورای شهر عسلویه از لحاظ عملکرد مورد سوال مردم 

هستند. مردم گلایه دارند عمر شورا دارد تمام می شود 

و خدمت قابل توصیف و بیانی مشاهده نمی شود و 

معلوم نیست در این مدت چه کرده اند که خودشان باید 

از خود دفاع کنند و گزارش بدهند. امام جمعه عسلویه 

تاکید کرد: مرتب شهردار عوض می کنند انگار شهردار 

کارگر بقالی است. نزدیک سه سال گذشت و چیزی به 

عمر شورا نمانده است؛ عملکرد شورا باید زیر ذره بین 

باشد چرا شهرداران استعفا می دهند.

مسؤولان بی خیال کارنامه این دوره شورای عسلویه 

از چاله است، فردای  پر  نباشند. کوچه ها خاموش و 

اشتباه  دارند مسیر  اینها  بدهند،  باید جواب  قیامت 

می روند. مدیران استانداری باید در این زمینه رسیدگی 

این  نتیجه  ولی  برده اند  قطوری  پرونده های  کنند. 

پرونده ها چه شد. از شوراهای دیگر منطقه که خدمت 

می کنند تلاش دارند تشکر و قدرانی می کنم .

................................................................................

بر اساس گزارش مرکز آمار؛

جهش قیمت مسکن؛ بوشهر 
رکوردار کشور شد 

 

بررسی های 2 سال اخیر نشان می دهد بوشهر از نظر 

جهش قیمت مسکن رکوردار کشور است.

به گزارش خلیج فارس؛ آمارها نشان می دهد قیمت 

مسکن در استان های کشور از بهار ۱۴۰۰ تا بهار ۱۴۰۲ 

بالاترین  برابر شده که  برابر و حداکثر ۳.۵  حداقل ۲ 

میزان آن مربوط به بوشهر می باشد.

مسکن یکی از مهم ترین اقلام سبد مصرفی خانوارهاست، 

طوری که بخش اعظمی از درآمد مردم را صرف خود 

کرده است. از طرفی، طی سال های اخیر، این کالای 

ضروری و بااهمیت تبدیل به کالایی لوکس و رویایی 

دست نیافتنی برای بسیاری از خانوار مبدل شده است. 

مرکز آمار ایران در تازه ترین گزارش خود از قیمت مسکن، 

آماری را از تورم مسکن به تفکیک استان های کشور در 

بازه زمانی بهار 1400 تا بهار 1402 را اعلام کرده است. طبق 

این محاسبات، تورم مسکن در استان بوشهر بیشترین 

میزان در کل کشور بوده است، طوری که قیمت مسکن 

در این استان طی این دو سال ۳.۵ برابر شد.نکته قابل 

تامل این است که میزان رشد قیمت مسکن در بوشهر 

حتی از پایتخت هم بیشتر بوده، طوری که تهران در رتبه 

ششم کشور می باشد.

تورم مسکن در بوشهر در مدت دو سال منتهی به بهار 

سال گذشته، ۲۴۹ درصد بود. به بیان ساده تر، می توان 

گفت قیمت مسکن در این استان در بهار سال گذشته 

۳.۵ برابر بهار سال ۱۴۰۰ بود. یعنی اگر در بهار سال ۱۴۰۰ 

قیمت ملکی در این استان ۱ میلیارد تومان بود، در 

بهار سال ۱۴۰۲ قیمت همان ملک به ۳ میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان رسید. در رتبه بعدی استان سمنان قرار 

گرفته که تورم ۲۴۰ درصدی را در بهار ۱۴۰۲ نسبت بهار 

۱۴۰۰ تجربه کرده است. بر اساس آمارهای اعلام شده 

توسط مرکز آمار ایران، استان خراسان رضوی کمترین 

تورم مسکن را از بهار سال ۱۴۰۰ تا بهار سال ۱۴۰۲ داشته 

است. تورم مسکن در این استان ۹۹ درصد بود. به 

بیان ساده تر، در این مدت قیمت مسکن در این استان 

۲ برابر شد. پس از خراسان رضوی، استان خوزستان 

قرار گرفته است.

قیمت مسکن در استان خوزستان در بهار ۱۴۰۰ تا بهار 

عبارتی،  به  یافت.  افزایش  درصد  اندازه ۱۱۹  به   ۱۴۰۲

می توان نتیجه گرفت طی این مدت قیمت مسکن در 

این استان حدود ۲.۲ برابر شد.

امام جمعه دشتستان گفت: نباید سرمایه هلدینگ خلیج فارس 

خرج یک تعداد سلبریتی پرخرج شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسن مصلح در خطبه های 

امیدبخش  ظرفیت  مهم ترین  کرد:  اظهار  برازجان  جمعه  نماز 

کشور، نیروی انسانی مستعد و کارآمد است که باید به خوبی 

مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان اینکه چشم انداز، باید پیشرفت 

کشور در بخش تولید و اقتصاد ملی ارتقا یابد افزود: تاکید بر 

تقویت اقتصاد مستقل کشور که مبتنی بر تولید انبوه و با کیفیت 

و … است و به خاطر تأثیر شگرفی است که اقتصاد می تواند 

بر زندگی امروز و فردای جامعه بگذارد.امام جمعه دشتستان با 

گرامیداشت سالروز شهادت شهید مطهری تاکید کرد: اگر این دو 

اصل را بپذیریم که بالاترین خدمت به بشریت، نشر معارف دین 

است و بالاترین خیانت محروم کردن انسان ها از حقایق دینی 

است، آن گاه، خواهیم توانست موقعیت علامه شهید مرتضی 

مطهری را ارزیابی کنیم.وی افزود: در شرایطی که حق و باطل 

در جامعه، دارای چهره هایی همسان اند و تشخیص حقایق برای 

مردم دشوار است، افزون بر وظایفی که بر عهده عموم طبقات 

برابر  نیاز به جهاد فکری و معنوی وجود دارد؛ جهاد در  است، 

تحریف، الحاد، انحراف و التقاط.مصلح با اشاره به ۱۲ اردیبهشت 

روز معلم افزود: از دیدگاه فرهنگ اسلامی، دعوت الهی و تربیت 

معنوی مهم ترین رسالت یک معلم تراز انقلاب اسلامی است. معلم 

و مربی شایسته از منظر دین باید واجد خصوصیات و ویژگی هایی 

باشد تا بتواند ضمن آموزش به پرورش انسان ها هم نائل شود.

امام جمعه دشتستان با اشاره به روز شوراها تاکید کرد: انقلاب 

اسلامی مشارکت مردمی را در مسائل سیاسی مانند انتخابات 

روز  گرامیداشت  با  وی  رساند.  اوج  به  صحنه ها  در  حضور  و 

ملی خلیج فارس خاطرنشان کرد: ۱۰ اردیبهشت، سالروز اخراج 

پرتغالی ها از تنگه هرمز و خلیج فارس بعد از ۱۱۷ سال اشغال، 

توسط شاه عباس صفوی، روز ملی خلیج فارس نام گذاری شده 

است.مصلح بیان کرد: قدیمی ترین اسناد موجود درباره خلیج 

فارس به کتاب های باقیمانده از یونان باستان و ۴۵۰ سال پیش از 

میلاد حضرت مسیح بر می گردد و تا ابد به این نام خواهد ماند. 

وی ادامه داد: با وجود محرومیت ها و مشکلات متعدد زیرساختی 

در مناطق غیربرخوردار واگذاری تیم استقلال تهران به هلدینگ 

خلیج فارس خیانت و ظلم در حق مردم مناطق جنوب است. امام 

جمعه دشتستان افزود: در شرایطی که شهرستان های جنوب و 

روستاهای توابع آن با مشکلات و محرومیت های فراوانی دست 

و پنجه نرم می کنند واگذاری تیم استقلال تهران به هلدینگ خلیج 

فارس و پتروشیمی های منطقه به هیچ عنوان منطقی نیست و 

نباید پول پتروشیمی ها صرف باشگاه داری تیمی شود که هیچ 

ربطی به این مناطق ندارد. وی با حمایت از موضع گیری بحق 

دکتر رضایی نماینده دشتستان دشتستان افزود: در شرایطی که 

برخی مدارس و مراکز آموزشی درمانی استان بوشهر در گرمای 

امکانات حداقلی  از  ندارند و تیم های ورزشی ما  تابستان کولر 

محرومند بخواهند سرمایه هلدینگ خلیج فارس خرج یک تعداد 

سلبریتی پرخرج شود. حجت الاسلام مصلح خاطرنشان کرد: از 

مسؤولان مربوطه درخواست می شود جلوی این ظلم و تبعیض 

را بگیرند.

 نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت:مطالبه 

جدی مردم ایفای مسوولیت های اجتماعی صنایع مستقر در این 

استان است و آنان نسبت به روش کنونی گله مند هستند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت الله" غلامعلی صفایی بوشهری" در 

خطبه های نماز جمعه این هفته شهر بوشهر اظهار کرد: با هدف 

به  باید  استان  این  در  مستقر  پتروشیمی های  عدالت  تحقق 

نابرابری ها در قبال بوشهری ها پایان دهند.

وی افزود: باوجود اینکه مطالبه دیرینه مردم، مسئولان و اصحاب 

رسانه استان بوشهر از صنعت پتروشیمی توجه به محیط زیست، 

بهداشت و درمان، فرهنگ، هنر و ورزش است اما این کار انجام 

نمی شود یا حداقلی است این درحالی است که این خدمات 

برای برخی خاص در حوزه سرمایه گذاری و خرید انجام می شود.

دیگران  برای  حمایت ها  این  اگر  شد:  یادآور  بوشهری  صفایی 

ورزش  اکنون  که  چرا  نیز می شود  بوشهر  استان  برای  می شود 

استان در شرایط سختی به سر می برد و حتی در حوزه مهمی 

مانند آموزش و پرورش یکهزار و ۷۰۰ کلاس درس تخریبی وجود 

دارد.

خطیب نماز جمعه بوشهر تصریح کرد:متولیان صنایع مستقر باید 

حریم استان و مردم بوشهر را حفظ و محترم شمرند و امور این 

استان را به طور جدی پیگیری کنند.

وی با اعلام این که پرداخت اعتبارات آلایندگی حق مردم استان 

بوشهر است، افزود: در عرصه حق آلایندگی و جغرافیای آلاینده 

خبر می رسد برخی شهرستان های این استان حذف و سهم آن 

سلب و به شهرستان هایی خارج از استان اختصاص داده شده 

است. صفایی بوشهری ادامه داد: این چنین تصمیمی باید دارای 

یک روش صحیح، منطقی و قانونی باشد بر همین اساس از 

دولت انتظار می رود اقدامی قانونی کند تا از تضییع حق مردم 

آنها رعایت شود.نماینده ولی فقیه در  استان جلوگیری و حق 

استان بوشهر با گرامیداشت ۱۰ اردیبهشت روز ملی خلیج فارس 

عنوان کرد: هیچکس نمی تواند نام خلیج فارس را تغییر دهد در 

این حوزه همچنین باید کشف ظرفیت های متنوع و شکوفایی 

آن مورد توجه جدی قرار گیرد.وی ادامه داد: باید توسعه اقتصاد 

دریاپایه و ایجاد پیمان های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و حتی 

در حوزه علم و فرهنگی جدی گرفته شود و مسئولان از ظرفیت 

نهایت  استان  این  پایدار  توسعه  برای  آن  ثروت جامع  و  دریا 

استفاده را ببرند.

صفایی بوشهری همچنین با گرامیداشت روز معلم و کارگر اظهار 

کرد: ارائه خدمات گوناگون و مورد نیاز به کارگران و معلمان باید 

در اولویت باشد و حفظ مقام و جایگاه آنان باید مورد توجه 

جدی قرار گیرد. وی گفت: نخستین معلم انسان خدا است و باید 

به معلمان و همچنین حوزه آموزش و پرورش توجه ویژه شود.

راهبردی  کارگران مقامی مهم و  صفایی بوشهری تصریح کرد: 

در حوزه اقتصاد و تولید دارند که جایگاه آنان باید بخوبی ارج 

گذاشته شود. امام جمعه بوشهر با محکوم کردن حمله پلیس 

آمریکا به دانشجویان حامی فلسطین عنوان کرد: کشوری که 

ادعای حمایت از حقوق بشر دارد از رژیم سفاک صهیونیستی 

حمایت کرده و دانشگاهیان را این چنین مورد ضرب و شتم و 

روانه زندان می کند.

وی افزود: این نشان می دهد آمریکا نهادی پوشالی در حقوق 

بشر بوده و ناقض جدی این حقوق در کشور خود و حتی فضای 

بین الملل است. صفایی بوشهری بیان کرد: هر جا که شرارت 

است ریشه در آمریکا دارد تا جایی که حرکت مردم خودش برای 

محکومیت شرارت ها را مورد سرکوب قرار می دهد.

امام جمعه بوشهر:

 صنایع مستقر در این استان به مسئولیت های اجتماعی خود عمل کنند

امام جمعه دشتستان:

سرمایه هلدینگ خلیج فارس نباید خرج یک تعداد سلبریتی پرخرج شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره 140260324002003303 مورخه 1402/12/23 هیات 

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متعلق به آقای احسان خرمائی پور فرزند محمدعلی به 

شماره شناسنامه 3510380606 و شماره ملی 3510380606 صادره از 

برازجان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 107/04 

متر مربع قسمتی از پلاک 364 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه 

ثبت ملک برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقای همایون 

بحرانی و شرکاء مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 

مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود. 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

در صورت  بدیهی است  نمایند.  تقدیم  به مرجع قضایی  را  خود 

سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.

ذیصلاح  مراجع  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  سند  صدور 

قانونی)دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/23 

شماره: 92/ م الف  
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